2023年 6月 7日

一般社団法人全国管洗浄協会

広報委員 各位

一般社団法人全国管洗浄協会

広報委員長 橋本 倍幸

第 2回広報委員会開催のご案内

拝啓 日頃より委員会活動にご尽力頂きまして、感謝申し上げます。

  さて、2023年度第 2回広報委員会を下記のとおり開催致します。

委員会は、ハイブリッド（zoom の併用）で開催します。

お手数ですが、出欠のご予定を 6 月 23日（金）までにご回答ください。

敬具

記

【開 催 日】 2023年 7月 5日（水） 13：30～15：30

【会  場】 プロム近鉄奈良駅前 1会議室
奈良県奈良市東向中町 3 美杉ビル 2F

0742-26-4980

【情報交換】 株式会社中部トータルサービス様 16：00～17：00
奈良県磯城郡田原本町薬王寺 115-1

0744-34-1228

【懇 親 会】 囲炉裏と地酒 大和乃山賊 17：30～
会費 ： 5,000 円（飲み放題付き）

【議題】  １．全管協ニュースのサイズ変更について

２．ニュースの新企画について

３．その他

 【出欠表】 回答先 ： 一般社団法人全国管洗浄協会(事務局)

FAX:03-6432-4531

委員会    会場で出席  ・  zoom で出席  ・  ご欠席

情報交換     ご出席  ・  ご欠席

懇親会        ご出席  ・  ご欠席

   社名                               氏名